Psychiatricka nemocnica Hronovce
Uhrada dodavateiskych faktir 07/2020

Cislo

400690
400730
400736
400685
400739
400767
400756
400758
400757
400631
400632
400633
400675
400676
400677
400680
400681
400682
400683
400684
400686
400687
400688
400689
400691
400692
400694
400695
400696
400697
400698
400699
400700
400701
400702
400703
400704
400705
400706
400707
400708
400709
400710
400711
400712
400713
400715
400716

Faktura

Dodavatel
200110768 Klucka s. r. 0.
202011458 Alemat.cz,spol.s r.o.

2012008440 Fast Plus, s.r.o.

3740669 Orange Slovensko a.s.
3200582 Plotbase,s.r.o.
20064461 OfficeLand, s.r.o.
200709030 Unizdrav PreSov, s.r.o.
3620144557 Elektrosped a.s.
20032386 Velkoobchod Orion s.r.o.
82000205 Purus spol. s.r.o.
82000204 Purus spol. s.r.o.
82000203 Purus spol. s.r.o.
82000217 Purus spol. s.r.o.
82000219 Purus spol. s.r.o.
82000218 Purus spol. s.r.o.
200201772 Pozana meat S.r.0.
300201713 Pozana meat s.r.0.
5520060070 Novogal, a.s.
20200202 Zelex, s.r.o.
120090649 Bidfood Slovakia s.r.o.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
202010 Vanikovéa Luboslava
1772020 ECO Centrum - Zigo L.
20202502 PharmaComp s.r.o.
5090055540 Diversey Slovensko, s.r.0.
2020129 Sedlék Erik-Laher

8677969587 SPP a.s.

1052024598 Magna Energia a.s.

1052024599 Magna Energia a.s.

1012042132 Magna Energia a.s.
300201745 Pozana meat s.r.o.
200201805 Pozana meat s.r.0.
200201841 Pozana meat s.r.0.
300201783 Pozana meat s.r.0.
230010200 Inmedia, s.r.o.
230010623 Inmedia, s.r.o.

5520070003 Novogal, a.s.

2020065 Luk&¢ Ladislav - pekaren
120095689 Bidfood Slovakia s.r.o.

1919000420 Obec Bajtava

1315000231 Obec Bajtava

201196 Mikona plus s.r.o.

201197 Mikona plus,s.r.o.
7711071974 ZSE Energia
7711071973 ZSE Energia

392020 MUDr. Gutyanova Alzbeta

2200699 Allio s.r.o.

Ulica

Radola 454
Svétlogorska 2771/3

Na pantoch 18
Metodova 8

Pecnianska 5

Mierova 183
FrantiSkanske namestie 3/A
Pestovatelska 13
Nedosin 132/1

Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pod Lachovcom 1727/55
Pribinova 176

Pribinova 176

Hlboka cesta 1421

PieStanska 2321/71
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Dopravna 14

Na Hérke 36
Bystricka 901
Rybni€na ulica 40
Adyho 9

Mlynské Nivy 44/a
Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
Nitrianska 7555/18
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Namestie SNP 11
Namestie SNP 11
Hlboka cesta 1421
C.367

PieStanska 2321/71

Zeleznitna 39
Zelezniéna 39
Culenova 6
Culenova 6
Levicka cesta 29
Bukova 27

PSC

Mesto

2336 Radola

390 05
831 06
82108
85101
821 05
080 01
82104
57001
020 01
020 01
020 01
020 01
020 01
020 01
960 01
960 01
941 31
935 64

91501 Nové Mesto nad Vahom

Téabor
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
PreSov
Bratislava
Litomysl|
Plchov
Puchov
Plchov
Puchov
Plchov
Puchov
Zvolen
Zvolen
Dvory nad Zitavou
Kuralany 49

85101 Bratislava
85101 Bratislava

943 01
949 11
966 81

Levice
Nitra
Zarnovica

83106 Bratislava

937 01

Zeliezovce

82511 Bratislava

92101
92101
92101
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
960 01
941 31

Piestany
PieStany
Piestany

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Zvolen

Dvory nad Zitavou

93565 Velké Ludince

91501 Nové Mesto nad Vahom

943 65
943 65
937 01
93701
810 00
810 00
93561
93101

Bajtava 86
Bajtava 86
Zeliezovce
Zeliezovce
Bratislava
Bratislava
Hronovce
Samorin

ICO
46433996
28159233
35712783
35697270
45674515
35843136
36515388
35765038
48155403
31643451
31643451
31643451
31643451
31643451
31643451
50909142
50909142
199567
47559870
34152199
35701722
35701722
11987090
46471341
47358203
35835401
14079526
35815256
35743565
35743565
35743565
50909142
50909142
50909142
50909142
36019208
36019208
199567
11718986
34152199
308757
308757
34140913
34140913
36677281
36677281
35932333
35776684

Suma

Vystavena
148 26-06-2020
59,22 03-07-2020
145,89 07-07-2020
393,37 25-06-2020
119,18 08-07-2020
1710 09-07-2020
58,9 10-07-2020
327,9 14-07-2020
65,94 09-07-2020
39,52 09-06-2020
403,58 09-06-2020
2925,83 09-06-2020
4936,06 23-06-2020
351,75 23-06-2020
1500 23-06-2020
427,46 23-06-2020
373,31 23-06-2020
38,45 25-06-2020
2310,55 15-06-2020
499,06 22-06-2020
14,4 22-06-2020
10,9 22-06-2020
200 29-06-2020
339 01-07-2020
5183,25 29-06-2020
195,78 03-07-2020
154,5 29-06-2020
766 01-07-2020
5400,72 31-07-2020
223,72 31-07-2020
254,14 01-07-2020
729,64 26-06-2020
360,94 26-06-2020
374,68 30-06-2020
467,05 30-06-2020
1707,93 24-06-2020
2324,47 01-07-2020
76,9 02-07-2020
2922,82 30-06-2020
172,13 29-06-2020
39,36 30-06-2020
4,48 01-07-2020
322,32 30-06-2020
5,88 30-06-2020

30 02-07-2020

15 02-07-2020
205,1 01-07-2020
36 02-07-2020

Splatna

10-07-2020
13-07-2020
09-07-2020
10-07-2020
08-07-2020
09-07-2020
17-07-2020
14-07-2020
09-07-2020
08-08-2020
08-08-2020
08-08-2020
22-08-2020
22-08-2020
22-08-2020
23-07-2020
23-07-2020
25-07-2020
15-07-2020
22-07-2020
10-07-2020
10-07-2020
29-07-2020
01-08-2020
30-07-2020
02-08-2020
29-07-2020
31-07-2020
30-09-2020
30-09-2020
15-07-2020
26-07-2020
26-07-2020
30-07-2020
30-07-2020
24-07-2020
31-07-2020
01-08-2020
30-07-2020
29-07-2020
14-07-2020
15-07-2020
30-07-2020
30-07-2020
16-07-2020
16-07-2020
18-07-2020
02-08-2020

Uhradena

01-07-2020
03-07-2020
06-07-2020
08-07-2020
08-07-2020
08-07-2020
10-07-2020
10-07-2020
13-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020

Poznamka

Ostat.vSeob.mat.¢isliceKlucka hotovost’
Drob.hmot.maj.laminov€ka Alemat uhrad.
Drob.hmot.maj.chladni¢kaFast Plus uhrad.
Telefény Orange uhrad.

Dr.hm.m.stojan na dez.rakPlotbase uhrad.
Dr.hm.maj.davkov.dez.pr.OfficeLand uhrad
Drob.hmot.maj.Unizdrav PreSov uhrad.
Drob.hm.maj.chladni¢kaElektrosped uhrad.
Ost.vSeob.mat.kdSVelkoobchod Orion hotov
Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Lieky Purus

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Novogal,

Potraviny Zelex,

Potraviny Bidfood

Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia
Skolenie voditov Vanikova
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduECO Centrum
S$ZM PharmaComp

Cistiaci material Diversey

Oprava plyn.kotla Sedlak Erik-Lahe

Plyn SPP

Elektricka energia Magna

Elektrickd energia Magna

Elektricka energia Magna

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Inmedia,

Potraviny Inmedia,

Potraviny Novogal

Potraviny Luka¢ Ladislav

Potraviny Bidfood

Ost.sl.nev.pov.odvoz odpaduObec Bajtava
Poplatky za uskl.odpauObec Bajtava
Ost.sl.nevyr.pov.odvoz odpaduMikona plus
Poplatky za odvoz odpaduMikona
Elektricka energia ZSE Energia

Elektrickd energia ZSE Energia

Vykony sukr.lekarov MUDr. Gutyanova
Poplatky za eKredit lekarov Allio



400717
400718
400719
400720
400722
400723
400724
400725
400726
400727
400728
400729
400733
400734
400735
400737
400738
400740
400741
400742
400743
400744
400745
400746
400747
400748
400749
400750
400751
400752
400753
400787
400788
400841
400714
400754
400755
400759
400760
400761
400762
400763
400764
400765
400766
400768
400769
400770
400771
400772
400773

20200248 Zelex, s.r.o.
4591341360 Slovnaft, a.s.
6861574619 MesserTatragas
2020180 JUDr. Gondova B. advokat
300201822 Pozana meat S.r.0.
300201871 Pozana meat s.r.0.
200201927 Pozana meat s.r.0.
102020060 Lekarer Althea
202003160 Spisakova G.PhDr.-Majster Papier
11200043 Hronbyt,s.r.o.
11200044 Hronbyt,s.r.o.
12020102 Chochlag, s.r.o.
8263933212 Slovak Telekom
312020 MUDr. Veis Ondrej
122001862 Datalan a.s.
8409831428 SPP a.s.
202004246 Bio G. spol. sr. 0.
20200371 Akela mont s.r.o.

202062 Sluzby Sarovce p.o.
9001335324 Slovenska posta a.s.
1020001160 Regalsistem s.r.o.

102085231 Artmie,spol. s r.o.
20200597 Comforta hygiene,s.r.o.

2220071691 Mira Office, s.r.o.

200201985 Pozana meat s.r.0.
300201940 Pozana meat s.r.0.
300201906 Pozana meat s.r.0.
200201958 Pozana meat s.r.0.
5520070027 Novogal, a.s.
120106155 Bidfood Slovakia s.r.o.
120104888 Bidfood Slovakia s.r.o.
20033093 Velkoobchod Orion s.r.o.
3620151195 Elektrosped a.s.
202103487 Gastrozone,s.r.o.

2029003685 Stoklasa textilni galanterie s.r.o
20200079 Baltazar Viliam DDDsluzby,s.r.o.
20200080 Baltazar Viliam DDDsluzby,s.r.o.

305000863 Zapadosl.vodarenska spolo¢.
6861578814 MesserTatragas
20203926 Aquaservis.sk s.r.o.
2020131 Nova servis
20125 Biolahelp s.r.o.
20100567 Roner,s.r.o.

3159019280 Sysmex Slovakia s.r.o.

520004 Trecom Bratislava,s.r.o.
4591348897 Slovnaft, a.s.

202004 Starch s.r.o.

1020102644 Medirex,a.s.
30178853 Digi Slovakia, s.r.o.
30914879 Digi Slovakia, s.r.o.
30366002 Digi Slovakia, s.r.o.

VI¢ie hrdlo 1
Chalupkova 9
Skuteckého 30
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Hlavna 59
Wolkrova 5
Levicka cesta 3
Levicka cesta 3
Poln& 25
Bajkalska 28
Zeleznitna 17
Krasovského 14
Mlynské Nivy 44/a
Elektrarenska 12092
Nabrezna 13

Partizanska cesta 9
Soblahovska 7040
Strojarska 603/85
Kollarova 88
Tulipanova 6
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Pribinova 176
Hlboka cesta 1421
PieStanskéa 2321/71
PieStanska 2321/71
Nedosin 132/1
Pestovatelska 13
Kone€ného 13
Zahumenni 22
J.Kréla 39

J.Kréala 39
Ludanska 4
Chalupkova 9
Balassiho 26
Dopravna 14
Stefanika 161/58
Oravska 7
Trencianska 47
Agéatovéa 3406/7A
VI¢ie hrdlo 1
Agatova 848/91
Holubyho 35
Rontgenova 26
Rontgenova 26
Rontgenova 26

935 64 Kuralany 49
82412 Bratislava

819 44 Bratislava
97401 Banska Bystrica
960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

935 62 Pohronsky Ruskov
851 01 Bratislava V.
935 61 Hronovce

935 61 Hronovce
93701 Zeliezovce
82513 Bratislava
93701 Zeliezovce

851 01 Bratislava
82511 Bratislava

831 04 Bratislava

937 01 Zeliezovce
93552 Sarovce

97599 Banska Bystrica
911 01 Trencin

069 01 Snina

036 01 Martin 1

93701 Zeliezovce

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

960 01 Zvolen

941 31 Dvory nad Zitavou
91501 Nové Mesto nad Vahom
91501 Nové Mesto nad Vahom
570 01 Litomysl

821 04 Bratislava

615 00 Brno

747 21 Kravare

936 01 Sahy

936 01 Sahy

934 01 Levice

819 44 Bratislava

943 01 Starovo

934 01 Levice

956 18 BosSany

821 09 Bratislava 2
82109 Bratislava

841 04 Bratislava
82412 Bratislava

958 04 Partizanske
902 01 Pezinok

85101 Bratislava
85101 Bratislava
85101 Bratislava

47559870
31322832

685852
14224135
50909142
50909142
50909142
36566594
33768897
46561889
46561889
44085443
35763469
37856979
35810734
35815256
34123415
45941505
36103080
36631124
34144994
36731684
45357552
36761176
50909142
50909142
50909142
50909142

199567
34152199
34152199
48155403
35765038
29181747
25877666
52361560
52361560
36550949

685852
47564628
11844159
47794755
35860537
31345433
50894474
31322832
44566191
35766450
35701722
35701722
35701722

1978,4 30-06-2020
310,11 03-07-2020
95,22 06-07-2020
180 06-07-2020
454,79 03-07-2020
415,01 07-07-2020
289,24 07-07-2020
53,4 30-06-2020
1028,64 03-07-2020
1563 06-07-2020
178 06-07-2020
35 02-07-2020
606,2 01-07-2020
3546 06-07-2020
3816,18 01-07-2020
3687,88 07-07-2020
242 06-07-2020
5,52 09-07-2020
21,44 08-07-2020
520,55 10-07-2020
444,4 16-07-2020
59,8 16-07-2020
285,36 13-07-2020
102,38 09-07-2020
245,44 14-07-2020
446,84 14-07-2020
526,93 10-07-2020
236,42 10-07-2020
76,9 09-07-2020
838,32 13-07-2020
170,11 10-07-2020
43,11 21-07-2020
63,9 24-07-2020
50,03 23-07-2020
185,66 03-07-2020
672 09-07-2020
263,16 09-07-2020
2086,95 14-07-2020
95,22 16-07-2020
270 11-07-2020
48,24 14-07-2020
596,95 08-07-2020
107,8 15-07-2020
168,96 03-07-2020
9338,4 01-07-2020
279,07 17-07-2020
900 16-07-2020
9,3 15-07-2020
10,9 22-07-2020
14,4 22-07-2020
13,9 22-07-2020

30-07-2020
03-08-2020
20-07-2020
05-08-2020
02-08-2020
06-08-2020
06-08-2020
14-07-2020
02-08-2020
26-07-2020
26-07-2020
16-07-2020
20-07-2020
06-08-2020
31-07-2020
07-08-2020
20-07-2020
16-07-2020
22-07-2020
17-08-2020
16-07-2020
13-07-2020
12-08-2020
08-08-2020
13-08-2020
13-08-2020
09-08-2020
09-08-2020
08-08-2020
12-08-2020
09-08-2020
21-07-2020
24-07-2020
02-08-2020
08-07-2020
23-07-2020
23-07-2020
28-07-2020
30-07-2020
31-07-2020
29-07-2020
07-08-2020
14-08-2020
02-08-2020
31-07-2020
17-08-2020
31-07-2020
15-08-2020
10-08-2020
10-08-2020
10-08-2020

15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
15-07-2020
23-07-2020
23-07-2020
23-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020

Potraviny Zelex,

PHM Slovnaft,

N&jomné za ocel .flaSe Messer
Ost.sl.nevyr.pov.JUDr. Gondova B.advokat
Potraviny Pozana

Potraviny Pozana

Potraviny Pozana

Potraviny bezlep.Lekéaren Althea

Cistiaci material Spisakova G.
Stocné-odp.voda Hronbyt,
Sto€né-odp.voda Hronbyt,

Vykony sukr.lekarov Chochlag, s.r.o.
Telefény Slovak Telekom

Vykony sukr.lekarov MUDr. Veis
Softwerové sluzby Datalan

Plyn SPP

Laboratérny material Bio G.
Ostat.vSeob.mat.Akela mont
Ost.sl.nevyr.pov.vyvoz odpadu Sluzby
PoStovné Gverované Slovenska posta
Drob.hmot.maj.regale Regalsistem
Ostat.vSeob.mat.platno Artmie,

Cistiaci material Comforta hygiene
Kancelarsky material Mira Office
Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Pozana meat

Potraviny Novogal,

Potraviny Bidfood

Potraviny Bidfood
Ostat.vSeob.mat.Velkoobchod Orion hot.
Vypoct.technika Elektrosped uhrad.
Ostat.vSeob.mat.dzbanyGastrozone uhrad.
Ost.vS.mat.Stoklasa textil.galant.uhrad.
Ost.sl.nevyr.pov.BaltazarDDDsluzby,s.r.o
Ost.sl.nevyr.pov.BaltazarDDDsluzby,s.r.o
Vodné - pitna voda ZVS

N&jomné za ocel.flaSe MesserTatragas
Mzdy pitny rezim Aquaservis

Oprava vytahu Nova servis

Laboratérny material Biolahelp
Laboratérny material Roner,
Laboratérny material Sysmex

HIM bezpe€.sonda Flowmon-Trecom
PHM Slovnaft,
Ost.sl.n.pov.StudiaModern.kuchyneStarch
Vykony sukr.lekarov Medirex
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi Slovakia
Ost.sl.nevyr.pov. TV Digi Slovakia
Ost.sl.nevyr.pov.TV Digi



400774
400775
400776
400777
400778
400779
400780
400810

20200397 Akela mont s.r.o.
120099765 Bidfood Slovakia s.r.o.
20200951 MED-solutions s.r.0.
2014238 Eurolab Lambda,a.s.
46201009 Furbify s.r.o.
2020600050 Chemolak a.s.

3740669 Orange Slovensko a.s.

200102393 Kobatech,s.r.o.

Nabrezna 13

PieStanskéa 2321/71
Remeselnicka 24

T.Milkina 2

Osady Reviczkého 3869/38
Tovéarenska 7

Metodova 8

Bellova 35

937 01 Zeliezovce

91501 Nové Mesto nad Vahom
831 06 Bratislava

91701 Trnava

946 03 Kolarovo

919 04 Smolenice

821 08 Bratislava

831 01 Bratislava 37

45941505
34152199
50434900
35869429
44827385
31411851
35697270
47129409

1224,1 21-07-2020
385,93 03-07-2020
296,84 20-07-2020
481,8 20-07-2020
112 20-07-2020
700,8 21-07-2020
384,34 26-07-2020
124,81 29-07-2020

20-08-2020
02-08-2020
03-08-2020
03-08-2020
19-08-2020
20-08-2020
09-08-2020
01-08-2020

31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020
31-07-2020

Oprava okna Akela mont

Potraviny Bidfood

Laboratérny material MED-solutions
Laboratérny material Eurolab
Vypoct.technika monitor Furbify
Udrzbarsky material Chemolak

Telefény Orange
Ostat.vSeob.mat.plachta Kobatech uhrad.



